
MĚsTsKÁ čÁsr pnaHn-usuš
Úřad městské části
oddělení správy majetku a investic
Libušská 35
tqz oo pnlHn q - Ltauš

Rozhodnuti zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky
v souladu se zákonem č.13712006 Sb., o veřejných

zakázkách, Ve znění pozdějších předpisů
Zadavatelz
Městská část Praha-Libuš
Libušská 35/200' 142 00 Praha 4 - Libuš
IČ 00231142
Zastoupena: Mgr. Jířím Koubkem _ starostou

Y eÍeiná zakázka:... Znracování průkazů energetické náročnosti budov..

zadávaná jako zakázka malého rozsahu v souladu se zákonem č. 13712006 Sb.' o veřejných
zakéukách' ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,'zákon..) . Nabídky obsahova|y níŽe
uvedenou nabídkovou cenu:

Pořadové
čísIo

nabídkv
Název uchazeče Adresa sídIa/místa

podnikání/bydIištěCena bez DPH

1
Energetické poradenství

s.r.o.
V Horní stronce 2

Praha 3
í 54 000 Kč

BP projekt s.r.o. Hav|íčkova 23411,
VaIašské meziříěí 222000'.Kč}

BKN spol. s r.o. Vladislavova 2911,
Vysoké Mýto í68 976'Kč

o K4 a.s.
M|ýnská 326/í3'

Brno 92 000'-Kč

Anylopex plus s.r.o.
Janáčkovo nábřeží

1'153113, Praha 5 78 512'-Kč

8
SGS Czech republik

s.r.o.
KHájúm123312'

Praha 5 97 650.-Kč

Architektonická kance|ář
KŘ|VKA s.r.o.

U Strouhy 298/3,
Praha í58 000..Kč

10
Výzkumný ústav

pozemních staveb
PraŽská í 6' Praha

í0 í48 500'- Kč

Komise zkontroIova|a, Že nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu]

VýsIedek hodnocení nabídek (ceIkové pořadí hodnocenÝch nabídek):

V souladu se způsobem hodnocení, kteý zadavate|e vymezi| ve výzvě včetně jejích pří|oh'
seřadi|a hodnotící komise nabídky v pořadí od nejvýhodnjší k nejméně výhodné.

Strana 1/2



MĚsTsKÁ čÁsr pnnHn-Llauš
Úřad městské části
oddě|ení správy majetku a investic
Libušská 35
142 oo PRAHA 4 - L|BUŠ

ZadavaÍe| @@DL o přidělení výše uvedené veřejné zakázky níŽe uvedenému vybranému
uchazeči.

odůvodnění vÝběru neivÝhodněiši nabídky. zadání veřeiné zakázkv vítěznému

Nabídka uchazeče Any|opex p|us s.r.o. Janáčkovo nábřeží 1153!13, Praha 5 8382
sp|nila zákonné a zadávací podmínky, není v rozporu s právními předpisy a neobsahuje
mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Jedná se o nabídku obsahující nejnižší nabídkovou
cenu v Kč bez DPH, která je pro zadavate|e cenou nejvýhodnější'
V' Poučení o |hůtě pro podání námitek pod|e:

Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nebo proti rozhodnutí zadavate|e
o vy|oučení z účasti v zadávacím řízení se nepřipouŠtí'

V Praze, dne: 7. 5. 2013

Mgr.

Jedná se o nabídku obsahující nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH' která je
ro zadavatele cenou

Název uchazeče
Adresa sídIa/místa
podnikání/bydIiště Nabídková cena v Kč bez

DPH

C.7 - Anylopex plus s.r.o. Janáčkovo nábřeží '| í 53/í 3.
Praha 5

78 5,|2'-Kč

>Í|afia 2l l


